
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

30 травня 2024 року 

 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних часток (паїв) в 

натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши заяви громадян та технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись статтею 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 

25, 26, 59, 60 України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами 

України «Про землеустрій», «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відповідно до поданої заяви громадянина Терещенка Анатолія 

Анатолійовича та свідоцтва про право на спадщину за законом від 20.03.2024 

року виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за 

межами с. Крутий Берег Лубенського району Полтавської області, 

кадастровий номер 5322887400:03:003:0002, площею 3,3495 га, за цільовим 

призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Відповідно до поданої заяви громадянина Новікова Юрія 

Миколайовича та свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 

20.10.2015 року виділити в натурі (на місцевості) ½ частину земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Тернівщина Лубенського району Полтавської 

області, кадастровий номер 5322881200:06:003:0597, площею 2,9665 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

3. Відповідно до поданої заяви громадянки Ірклієнко Марії 

Василівни та рішення Лубенського міськрайонного суду Полтавської області 

від 04.12.2023 року по справі №539/4792/23 затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), виділити в натурі (на місцевості) 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Крутий Берег Лубенського 

району Полтавської області, кадастровий номер 5322887400:05:001:0003, 



площею 0,7440 га, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

4. Відповідно до поданої заяви громадянина Кочерги Миколи 

Миколайовича та свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 

10.12.2001 року затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за межами 

с. Малий В’язівок Лубенського району Полтавської області, кадастровий 

номер 5322881400:07:002:0029, площею 3,1800 га, за цільовим призначенням 

- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

5. Відповідно до поданої заяви громадянки Захарченко Надії 

Михайлівни та сертифіката на право на земельну частку (пай) ПЛ №0142467 

від 31.03.1997 року затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за межами 

с. Пишне Лубенського району Полтавської області, кадастровий номер 

5322885100:03:004:0006, площею 2,1598 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


